



Piaster Revisorerne
vi giver bedre råd

F. Jensen Holding ApS

Metalbuen 34, 2750 Ballerup

CVR-nr. 29 30 86 91

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. august 2023.

Flemming Jensen
Dirigent

Piaster Revisorerne, statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8 3450 Allerød CVR nr. 25 16 00 37
telefon 45 81 45 91 www.piaster.dk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

F. Jensen Holding ApS
Metalbuen 34
2750 Ballerup

CVR-nr.: 29 30 86 91
Stiftet: 19. januar 2006
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Jensen

Revision

Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Engholm Parkvej 8
3450 Allerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i et andet selskab.

Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på 0,9 mio. kr. og selskabets egenkapital udgjorde 44 tkr. pr. 31/12 2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har et datterselskab som selskabet har stillet selvskyldnerkaution for over for datterselskabets bankengagement. Datterselskabets bankengagement udgør en samlet trækningsret på 1,35 mio. kr. Selskabets fortsatte drift for 2023 afhænger af datterselskabets drift og finansiering for 2023.

Datterselskaber har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på ca. 1,7 mio. kr. og datterselskabets egenkapital udgjorde ca. -0,6 mio. kr. pr. 31/12 2022. Den væsentligste årsag til datterselskabets underskud for 2022 skyldes udeblevet salg i forhold til datterselskabets budgetter for 2022. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2022 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter. Datterselskabet gik ind i regnskabsåret 2022 med en overkapacitet i forhold til det aktivitetsniveau datterselskabet realiserede gennem 2022. Datterselskabet har til at starte med været afventende i forhold til nedskæringer i 2022, men datterselskabet har i slutningen af 2022 implementeret omfattende tiltag for at gøre datterselskabets drift overskudsgivende igen. Tiltagene omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i medarbejderstyrke og omkostninger generelt. Ledelse forventer overskud for 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet og datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om fornødent udvide disse i takt med, at der bliver behov for det. Selskabets ledelse har erklæret sig om at ville støtte selskabet gennem regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse og datterselskabets ledelse tror på, at datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter og fornødent udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2022 efter going concern princippet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i slutningen af regnskabsåret 2022 givet koncerntilskud på 373 tkr. til selskabets datterselskab.

Der henvises endvidere til afsnittet ovenfor.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.750	-2.230
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-889.537	1.276.070
Andre finansielle indtægter	0	3.545
Øvrige finansielle omkostninger	-1.020	-8.741
Resultat før skat	-895.307	1.268.644
Skat af årets resultat	0	7.842
Årets resultat	-895.307	1.276.486
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	275.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-839.798	839.798
Overføres til overført resultat	0	436.688
Disponeret fra overført resultat	-330.509	0
Disponeret i alt	-895.307	1.276.486

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.276.070
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.276.070
Anlægsaktiver i alt	0	1.276.070
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	381.744
Andre tilgodehavender	0	66.401
Tilgodehavender i alt	0	448.145
Likvide beholdninger	48.440	70.311
Omsætningsaktiver i alt	48.440	518.456
Aktiver i alt	48.440	1.794.526

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	241.500	241.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	839.798
Overført resultat	-196.810	133.699
Egenkapital i alt	44.690	1.214.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	440.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.848
Selskabsskat	0	53.141
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	70.762
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.750	579.529
Gældsforpligtelser i alt	3.750	579.529
Passiver i alt	48.440	1.794.526

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	241.500	0	-302.989	-61.489
Resultatandel	0	839.798	436.688	1.276.486
Egenkapital 1. januar 2022	241.500	839.798	133.699	1.214.997
Resultatandel	0	-839.798	-330.509	-1.170.307
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	275.000	275.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-275.000	-275.000
	241.500	0	-196.810	44.690

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på 0,9 mio. kr. og selskabets egenkapital udgjorde 44 tkr. pr. 31/12 2022. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har et datterselskab som selskabet har stillet selvskyldnerkaution for over for datterselskabets bankengagement. Datterselskabets bankengagement udgør en samlet trækingsret på 1,35 mio. kr. Selskabets fortsatte drift for 2023 afhænger af datterselskabets drift og finansiering for 2023.

Datterselskaber har for regnskabsåret 2022 genereret et underskud på ca. 1,7 mio. kr. og datterselskabets egenkapital udgjorde ca. -0,6 mio. kr. pr. 31/12 2022. Den væsentligste årsag til datterselskabets underskud for 2022 skyldes udeblevet salg i forhold til datterselskabets budgetter for 2022. Det er ledelsens vurdering, at den budgetterede efterspørgsel for 2022 udeblev på grund af stigende forbrugerusikkerhed, som følge af krigen i Ukraine og stigende renter. Datterselskabet gik ind i regnskabsåret 2022 med en overkapacitet i forhold til det aktivitetsniveau datterselskabet realiserede gennem 2022. Datterselskabet har til at starte med været afventende i forhold til nedskæringer i 2022, men datterselskabet har i slutningen af 2022 implementeret omfattende tiltag for at gøre datterselskabets drift overskudsgivende igen. Tiltagene omfatter en fortsat øget salgsindsats samt skæring i medarbejderstyrke og omkostninger generelt. Ledelsen forventer overskud for 2023.

Selskabets fortsatte drift er afhængig af, at selskabet og datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter hos eksisterende långivere og om fornødent udvide disse i takt med, at der bliver behov for det. Selskabets ledelse har erklæret sig om at ville støtte selskabet gennem regnskabsåret 2023.

Selskabets ledelse og datterselskabets ledelse tror på, at datterselskabet kan opretholde sine nuværende kreditter og fornødent udvide disse i takt med, at der bliver brug for det. På den baggrund aflægges årsrapporten for 2022 efter going concern princippet.

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution vedrørende Dansk Digital Center A/S' bankforbindelse. Den samlede trækingsret udgør på balancedagen 1,35 mio. kr.

Noter

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
